Дополнительное соглашение № 1
к Контракту № 1/308-21 от 25 марта 2021 года

г.Бендеры 12.04.2021г.

В связи с изменением полного наименования с ГУП «ИВМК «Бендерская крепость» на
МУП «ИВМК «Бендерская крепость», что подтверждается Выпиской из государственного
реестра от 12.04.2021г. (приложение №1 к настоящему соглашению), Стороны пришли к
соглашению о внесении следующих изменений:

1. Преамбулу Контракта изложить в следующей редакции: «ООО «ТиройлТрейд»
именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице директора Гарбар Р.Б., действующего на
основании Устава с одной стороны, и МУП «ИВМК «Бендерская крепость», именуемое
в дальнейшем «Покупатель», в лице директора Яськова А.А., действующего на
основании Устава, с другой стороны, при совместном упоминании именуемые
«Стороны», заключили настоящий контракт (далее -  контракт) о нижеследующем:»;

2. По тексту Контракта слова: ГУП «ИВМК «Бендерская крепость» изменить на МУП
«ИВМК «Бендерская крепость»;

3. В разделе Контракта «Юридические адреса и реквизиты сторон» реквизиты МУП
«ИВМК «Бендерская крепость» изложить в следующей редакции:

«Покупатель:
МУП «ИВМК «Бендерская крепость»
г. Бендеры, ул. Петра Панина, 2
ф/к 0300043081, КУБ 38
р/с 2211380000000009 в Бендерский филиал №6706
ЗАО «Приднестровский Сбербанк»»;

4. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с даты его подписания
Сторонами;

5. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим дополнительным соглашением,
действуют прежние условия Контракта №1/308-21 от 25 марта 2021 года и Стороны
подтверждают по ним свои обязательства;

6. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Контракта
№1/308-21 от 25 марта 2021 года, составлено в двух подлинных экземплярах, имеющих
одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Продавец:

/Ящ

А.А. Яськов